PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 03

Fernando Daniel Coppola, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o credenciamento de
professores eventuais, de acordo com a Resolução nº 01, de 05 de janeiro de 2017 e da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o
Decreto nº 7.678 de 24 de fevereiro de 2012 RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer ao Setor de Medicina do Trabalho, na Prefeitura do Município de Mauá, 1º andar, para realização de
exame médico admissional, e para entrega de documentos no Núcleo de Recursos Humanos da Secretaria de Educação, os
professores abaixo relacionados:

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

EXAME MÉDICO –
Medicina do trabalho 1º

andar- Prefeitura
Municipal de Mauá

ENTREGA DE EXAME E
DOCUMENTOS - Núcleo
de Recursos Humanos

/Secretaria de Educação

101 TEREZINHA APARECIDA FRANÇA PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 08h00 Dia 14/02/2017 – 09h00

102 DORIVETE SILVESTRE DA SILVA PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 08h00 Dia 14/02/2017 – 09h00

103
ELISABETE DOS ANJOS ARAUJO
KAJIYA

PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 08h00 Dia 14/02/2017 – 09h00

104 DENISE APARECIDA LUCAS VOLGA PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 08h00 Dia 14/02/2017 – 09h00

105 ALENICE MARIA DA SILVA PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 08h00 Dia 14/02/2017 – 09h00

106 EDNA SILMARA DEZANGIACOMO PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 09h00 Dia 14/02/2017 – 10h00

107 ROSINEI CORREIA BARBOSA PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 09h00 Dia 14/02/2017 – 10h00

108 ELIANE APARECIDA EDUARDINHO PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 09h00 Dia 14/02/2017 – 10h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

109 MARILISA DE LIMA TAVARES PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 09h00 Dia 14/02/2017 – 10h00

110
ZORAIDE CRISTINA FERREIRA DA
PURIFICAÇÃO SANTANA

PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 09h00 Dia 14/02/2017 – 10h00

111
MARCIA CORDEIRO DOS SANTOS
NOGUEIRA

PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 10h00 Dia 14/02/2017 – 11h00

112 AGNALDO JOSÉ DA CONCEIÇÃO PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 10h00 Dia 14/02/2017 – 11h00

113 DELMA DA SILVA PELEGRINO PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 10h00 Dia 14/02/2017 – 11h00

114 MARIA CRISTINA DOS SANTOS MEIRA PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 10h00 Dia 14/02/2017 – 11h00

115 RITA MARIA ARAUJO RODRIGUES PROFESSOR I Dia 14/02/2017 – 10h00 Dia 14/02/2017 – 11h00

116 MARCIA CASSIANA PAULO ESTELA PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 08h00 Dia 15/02/2017 – 09h00

117 ROSEMEIRE MARTINS DE ABREU PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 08h00 Dia 15/02/2017 – 09h00

118 ANA MARIA DOS REIS PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 08h00 Dia 15/02/2017 – 09h00

119 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE MELO PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 08h00 Dia 15/02/2017 – 09h00

120 VANILDA MARIANO DOS SANTOS REIS PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 08h00 Dia 15/02/2017 – 09h00

121 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 09h00 Dia 15/02/2017 – 10h00

122
MERCILMA FERREIRA ROCHA DOS
SANTOS

PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 09h00 Dia 15/02/2017 – 10h00

123 MARIA REGINA EHRLICH TORRES PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 09h00 Dia 15/02/2017 – 10h00

124 IVONE REGINA IGNÁCIO PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 09h00 Dia 15/02/2017 – 10h00

125 CLAUDIA REGINA DE SOUZA PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 09h00 Dia 15/02/2017 – 10h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

126 MARINA ARANTES GARCIA NEGRI PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 10h00 Dia 15/02/2017 – 11h00

127 ELIANE ALVES TORRES FERNANDES PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 10h00 Dia 15/02/2017 – 11h00

128 IVANILDE ALMEIDA DA SILVA SANTOS PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 10h00 Dia 15/02/2017 – 11h00

129 TEREZINHA DUARTE DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 10h00 Dia 15/02/2017 – 11h00

130 VALDECI OLIVEIRA CRUZ PROFESSOR I Dia 15/02/2017 – 10h00 Dia 15/02/2017 – 11h00

131 FLAVIA BITTENCOURT BATISTA PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 08h00 Dia 20/02/2017 – 09h00

132 CLOVIS SILVA DO NASCIMENTO PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 08h00 Dia 20/02/2017 – 09h00

133
ROSIMERE RODRIGUES DE SIQUEIRA
SILVA

PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 08h00 Dia 20/02/2017 – 09h00

134 VANDERLENI BRUNOW DA SILVA PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 08h00 Dia 20/02/2017 – 09h00

135 ELISABETE DA SILVA MARTINS PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 08h00 Dia 20/02/2017 – 09h00

136 ROSIMEIRE MARIA DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 09h00 Dia 20/02/2017 – 10h00

137 EDNA DE FATIMA BOTELHO DE SOUZA PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 09h00 Dia 20/02/2017 – 10h00

138 CLAUDIA ELI LIMA VIEIRA PINTO PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 09h00 Dia 20/02/2017 – 10h00

139 MÔNICA GONZAGA DA SILVA PINTO PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 09h00 Dia 20/02/2017 – 10h00

140
MARLENE ANTUNES CRUZ DE
OLIVEIRA

PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 09h00 Dia 20/02/2017 – 10h00

141 NAZARÉ SEVERINA ALVES PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 10h00 Dia 20/02/2017 – 11h00

142 MAXWELL MANTELATO PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 10h00 Dia 20/02/2017 – 11h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

143 ANGELICA DE FATIMA ACEVILI SANTOS PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 10h00 Dia 20/02/2017 – 11h00

144 VALERIA GRAMLICH MISTRELLO PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 10h00 Dia 20/02/2017 – 11h00

145 ROSANA DIAS VENTURA SILVA PROFESSOR I Dia 20/02/2017 – 10h00 Dia 20/02/2017 – 11h00

146
NEIDE DE OLIVEIRA BATISTA
JANUARIO

PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 08h00 Dia 21/02/2017 – 09h00

147
MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DE
SOUZA

PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 08h00 Dia 21/02/2017 – 09h00

148
VANETE DA CONSOLAÇÃO CORDEIRO
CANDIDO

PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 08h00 Dia 21/02/2017 – 09h00

149 RENATA SILVA CERQUEIRA SANTOS PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 08h00 Dia 21/02/2017 – 09h00

150 MARA DAMASCENA PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 08h00 Dia 21/02/2017 – 09h00

151 VERA LUCIA FONSECA MIRANDA PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 09h00 Dia 21/02/2017 – 10h00

152 MARIA ZENAIDE DE ARAUJO SOUZA PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 09h00 Dia 21/02/2017 – 10h00

153 NEURILENE MARQUES RODRIGUES PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 09h00 Dia 21/02/2017 – 10h00

154 ADRIANA GONÇALVES SMEETS PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 09h00 Dia 21/02/2017 – 10h00

155 ANDREIA MARIA ALENCAR DE SOUSA PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 09h00 Dia 21/02/2017 – 10h00

156 OBERDANIA LUCAS DE LIMA OLIVEIRA PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 10h00 Dia 21/02/2017 – 11h00

157 GEISA MARA FERREIRA DE ARAUJO PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 10h00 Dia 21/02/2017 – 11h00

158 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 10h00 Dia 21/02/2017 – 11h00

159 MAGDA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 10h00 Dia 21/02/2017 – 11h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

160
VILMA SIQUEIRA FERREIRA DOS
ANJOS

PROFESSOR I Dia 21/02/2017 – 10h00 Dia 21/02/2017 – 11h00

161 LUCIANA CRISTINA POIAN VIVAQUA PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 08h00 Dia 22/02/2017 – 09h00

162 GISELE MESSIAS CERATO PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 08h00 Dia 22/02/2017 – 09h00

163 ADRIANA MARIA DA SILVA FERREIRA PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 08h00 Dia 22/02/2017 – 09h00

164
EDIVANIA APARECIDA VICENTE
FERREIRA

PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 08h00 Dia 22/02/2017 – 09h00

165 FABIANA DA SILVA PARIZOTTO PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 08h00 Dia 22/02/2017 – 09h00

166
CRISTINA APARECIDA ANTUNES
CASTILHO

PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 09h00 Dia 22/02/2017 – 10h00

167
NADIA VASCONCELOS FREITAS DA
CRUZ

PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 09h00 Dia 22/02/2017 – 10h00

168 NEUZA APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 09h00 Dia 22/02/2017 – 10h00

169 REJANE DE SOUZA SANTOS BARBOSA PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 09h00 Dia 22/02/2017 – 10h00

170 NOEMI MORALES GARCIA DE OLIVEIRA PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 09h00 Dia 22/02/2017 – 10h00

171 ANGELA OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 10h00 Dia 22/02/2017 – 11h00

172
ROSANA DIONIZIO CAMARGO
FERREIRA

PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 10h00 Dia 22/02/2017 – 11h00

173 ROSANA BORGUETTI PINA AZEVEDO PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 10h00 Dia 22/02/2017 – 11h00

174 MARLENE OLIVEIRA DA SILVA LIMA PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 10h00 Dia 22/02/2017 – 11h00

175
LUCIENE APARECIDA DE OLIVEIRA
BARBOSA

PROFESSOR I Dia 22/02/2017 – 10h00 Dia 22/02/2017 – 11h00

176 ANA PAULA DOS SANTOS GIMENEZ PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 08h00 Dia 23/02/2017 – 09h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

177 GILMARA GARCIA DE SOUSA PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 08h00 Dia 23/02/2017 – 09h00

178 MARCIA DA CONCEIÇÃO PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 08h00 Dia 23/02/2017 – 09h00

179 VANESSA LEMOS GOMES PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 08h00 Dia 23/02/2017 – 09h00

180
PATRICIA RODRIGUES DE FRANÇA
SANTANA

PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 08h00 Dia 23/02/2017 – 09h00

181 LEILA REGINA DE ARAÚJO MAGALHÃES PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 09h00 Dia 23/02/2017 – 10h00

182 MARIA ANTONIA DOS SANTOS BLANCO PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 09h00 Dia 23/02/2017 – 10h00

183
OCEANIDES GOMES DA ROCHA
VASCONCELOS

PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 09h00 Dia 23/02/2017 – 10h00

184 SHEILA ARAÚJO DE SENA PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 09h00 Dia 23/02/2017 – 10h00

185 AGUSTINHO RODRIGUES FILHO PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 09h00 Dia 23/02/2017 – 10h00

186 ALEXANDRA ALVES SEIDEL PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 10h00 Dia 23/02/2017 – 11h00

187 JULIANA DIAS DE LIMA PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 10h00 Dia 23/02/2017 – 11h00

188
SIMONE APARECIDA DE ARAUJO
CARVALHO

PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 10h00 Dia 23/02/2017 – 11h00

189 ELAINE CRISTINA MARQUES ALBOK PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 10h00 Dia 23/02/2017 – 11h00

190 SILVANA APARECIDA DA SILVA PROFESSOR I Dia 23/02/2017 – 10h00 Dia 23/02/2017 – 11h00

191
ANA PAULA MEDEIROS DE SOUZA
MAGALHÃES

PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 08h00 Dia 24/02/2017 – 09h00

192 JOÃO BATISTA SOUZA LIMA PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 08h00 Dia 24/02/2017 – 09h00

193 CICERA FERREIRA DA SILVA VITAL PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 08h00 Dia 24/02/2017 – 09h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

194 TATIANE DAS GRAÇAS SOUSA VIEIRA PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 08h00 Dia 24/02/2017 – 09h00

195 SIRLENE SEIXAS SELES PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 08h00 Dia 24/02/2017 – 09h00

196 JULIANA MARIA JACINTO PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 9h00 Dia 24/02/2017 – 10h00

197 SELMA SANTOS DE RUAS PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 9h00 Dia 24/02/2017 – 10h00

198 NADJANE APARECIDA BORGES PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 9h00 Dia 24/02/2017 – 10h00

199 DANIELA LIMA DA SILVA MELO PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 9h00 Dia 24/02/2017 – 10h00

200 ANDREA RODRIGUES DA ROCHA PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 9h00 Dia 24/02/2017 – 10h00

201 REGIANE BEZERRA LEANNI
PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 10h00 Dia 24/02/2017 – 11h00

202 DAIANA DE FARIA SILVA DOS SANTOS
PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 10h00 Dia 24/02/2017 – 11h00

203 PATRÍCIA DE BARROS VIEIRA
PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 10h00 Dia 24/02/2017 – 11h00

204 FABIANA SANTOS GUEDES
PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 10h00 Dia 24/02/2017 – 11h00

205 RENATA ALVES DE JESUS
PROFESSOR I Dia 24/02/2017 – 10h00 Dia 24/02/2017 – 11h00

1. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia e horário agendados, para a realização de exame médico
admissional.  Após o exame, deverão comparecer na data e horário agendados no 1º andar do Centro de Formação de
Professores Miguel Arraes (Secretaria de Educação), situado na Rua Rio Branco, 183- Centro, Mauá/SP, para entrega do
exame médico e documentação necessária.

2. O não comparecimento para a realização de exame médico na data agendada e entrega de documentos implicará na
impossibilidade de cadastramento do candidato.

Prefeitura do Município de Mauá, 09 de fevereiro de 2017.

Fernando Coppola
Secretário de Educação